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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649247 REALDINI ROBERTO1 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S09/09/56

 649389 FERRARO TOMMASO2 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA22/07/81

 649245 PETRENI ENZO3 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S11/05/56

 651095 RIZZI GIUSEPPE4 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.04/10/59

 661105 MANDOLINI FABRIZIO5 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.07/02/71

 649391 COPPOLETTA NICOLA6 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA05/04/64

 653333 REMOLI ROBERTO7 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.15/10/65

 654369 INNOCENTI FILIPPO8 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.12/12/73

 657467 PALUMBO PIETRO9 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.08/12/85

 658413 CARNAZZA ANTONIO10 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA01/02/69

 652554 PETRUCCI STRATO11 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S01/12/54
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CARNAZZA ANTO - RGMOD (MODICA)

FERRARO TOMMA - RGMOD (MODICA)

REMOLI ROBERT - RMGAU (ROMA)
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RIZZI GIUSEPP - MIMAL (Pieve del Cairo)
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INNOCENTI FIL - RMGAU (ROMA)

 -

PETRENI ENZO - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 661105 MANDOLINI FABRIZIO RMGAU Qualificato 0,80  8  24  16 1 1  2

 649245 PETRENI ENZO BOZIN Qualificato 0,80  4  23  19 2 2  2

 649391 COPPOLETTA NICOLA RGMOD Qualificato 0,75  3  19  16 3 3  1

 651095 RIZZI GIUSEPPE MIMAL Qualificato 0,60  4  22  18 4 4  2

 649247 REALDINI ROBERTO BOZIN Qualificato 0,50  1  15  14 5 5  1

 653333 REMOLI ROBERTO RMGAU Qualificato 0,50  1  15  14 5  1

 657467 PALUMBO PIETRO MIMAL Qualificato 0,50 -3  12  15 7 7  1

 649389 FERRARO TOMMASO RGMOD Qualificato 0,40  1  20  19 8 8  2

 658413 CARNAZZA ANTONIO RGMOD Qualificato 0,25 -2  15  17 9 9  1

 654369 INNOCENTI FILIPPO RMGAU Qualificato 0,20 -5  16  21 10 10  2

 652554 PETRUCCI STRATO BOZIN Qualificato 0,20 -12  11  23 11 11  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARNAZZA ANTONIO 658413 4 4 3 v4  0,250 -2  15RGMOD

 2 COPPOLETTA NICOLA 649391 V V V 4  0,750  3  19RGMOD

 3 REALDINI ROBERTO 649247 V 4 1 V  0,500  1  15BOZIN

 4 REMOLI ROBERTO 653333 V 3 V 2  0,500  1  15RMGAU

 5 PALUMBO PIETRO 657467 2 V 0 V  0,500 -3  12MIMAL

 2Girone N.

 1 PETRENI ENZO 649245 V V V V 3  0,800  4  23BOZIN

 2 PETRUCCI STRATO 652554 2 2 1 1 V  0,200 -12  11BOZIN

 3 RIZZI GIUSEPPE 651095 4 V V 3 V  0,600  4  22MIMAL

 4 INNOCENTI FILIPPO 654369 4 V 2 4 1  0,200 -5  16RMGAU

 5 MANDOLINI FABRIZIO 661105 4 V V V V  0,800  8  24RMGAU

 6 FERRARO TOMMASO 649389 V 3 4 V 3  0,400  1  20RGMOD
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

CARNAZZA ANTONIO 01/02/69  658.413 6 RGMOD - A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA

COPPOLETTA NICOLA 05/04/64  649.391 9.999 RGMOD - A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA

FERRARO TOMMASO 22/07/81  649.389 3 RGMOD - A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA

INNOCENTI FILIPPO 12/12/73  654.369 9.999 RMGAU - A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

MANDOLINI FABRIZIO 07/02/71  661.105 9.999 RMGAU - A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

PALUMBO PIETRO 08/12/85  657.467 7 MIMAL - C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.

PETRENI ENZO 11/05/56  649.245 8 BOZIN - ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO 

PETRUCCI STRATO 01/12/54  652.554 9.999 BOZIN - ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO 

REALDINI ROBERTO 09/09/56  649.247 1 BOZIN - ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO 

REMOLI ROBERTO 15/10/65  653.333 5 RMGAU - A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

RIZZI GIUSEPPE 04/10/59  651.095 2 MIMAL - C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.
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